

نماینده مردم بهار و کیودآهنگ در مجلس:

توزیع منابع در لایحه بودجه ۱۴۰۱ عادلانه نیست، سکوت نمی‌کنم



همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده مردم بهار و کیودرآهنگ در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از لایحه بودجه ۱۴۰۱ گفت: توزیع منابع در لایحه بودجه عادلانه نیست.

فتح‌الله توسلی در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان همدان اظهار کرد: بودجه شهرستان کیودرآهنگ با وجود محرومیت‌ها اندازه یکی از پروژه‌های شهرستان ملایر نیست. وی تأکید کرد: سند آمایشی که برای استان تعریف شده براساس مطالعات علمی نیست و فقط ملایر و همدان دیده شده اما مگر بهار و کیودرآهنگ جزئی از استان نیست؟ نماینده مردم بهار و کیودرآهنگ در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: نیروگاه شهید مفتح کیودرآهنگ در سال ۱۳۷۰ تأسیس شد و باعث از بین رفتن منابع آب زیرزمینی و در نهایت ۱۵ فروچاله ایجاد کرد و درحال حاضر بانک از سرمایه‌گذاری که می‌خواهد در منطقه کیودرآهنگ، گلخانه تأسیس کند بیمه فروچاله خواسته است! وی با بیان اینکه با شستا برای تأسیس آمداری در منطقه صحبت کردم اما شرکت آب منطقه‌ای، آب نمی‌دهد تأکید کرد: خودتان باعث بدبختی مردم کیودرآهنگ شدید الان اجازه کار نمی‌دهید؟ توسلی با بیان اینکه بودجه‌ای برای بهار و کیودرآهنگ در پروژه راه آهن تعریف نشده گفت: گناه ما چیست که مردم ما هم محرومیت و هم مظلومیت بکشند و همیشه هم بخوابیم نیروی انقلابی و در صحنه باشند! وی ادامه داد: ۱۶ سال است که شهرک‌های صنعتی ما به تلی از خاک تبدیل شدند و الان برای برق دچار مشکل شدیم. نماینده مردم بهار و کیودرآهنگ در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصویب اعتبار ملی برای جاده همدان به علیصدر اعلام کرد: چند ماه است پیگیر راه همدان به علیصدر هستیم اما با وجود این‌که ماده ۲۳ برای آن تعریف شده و باید پروژه ملی داشته باشد در پیوست (یک) لایحه بودجه ۱۴۰۱ نیامده و به جدول ۲۰ رفته است! وی با انتقاد از سازمان برنامه و بودجه بیان کرد: در راه خلعت آباد شهرستان کیودرآهنگ هر هفته کشته می‌دهیم و ۶ ماه است تلاش می‌کنیم برای آن ماده ۲۳ بگیریم. توسلی با بیان اینکه مدیران کل نظرشان را برای توزیع عادلانه منابع تغییر دهند گفت: غاری را در منطقه آق‌بلاغ کیودرآهنگ به اسم زنجان مصادره کردند اما مدیرکل میراث فرهنگی اصلا نمی‌داند کجاست. وی در رابطه با معادن کیودرآهنگ بیان کرد: معادن، قاتل جان مردم شده و مزارع را نابود کرده و روستای قلی‌آباد در سند راهبردی روستای توریستی بوده برپود ببیند چه بلایی سر آنجا آوردند. نماینده مردم بهار و کیودرآهنگ در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مردم به من اعتماد کردن بنابراین حق دارند از من مطالبه کنند و اگر توزیع عادلانه اعتبارات و امکانات صورت نگیرد من نمی‌توانم سکوت کنم.

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار همدان گفت: لایحه بودجه ۱۴۰۱ با حساسیت دقیقی تدوین شده که رکن اصلی آن عدالت محوری است و عدالت محوری سرلوحه کاری دولت سیزدهم است و این موضوع بدون هیچ گونه تبعیضی در استان همدان پیگیری و دنبال می‌شود.

علیرضا قاسمی فرزند در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان همدان با تأکید بر اینکه مدیران دستگاه‌های اجرایی استان از ظرفیت‌های بودجه ۱۴۰۱ استفاده کنند، اظهار کرد: عدالت‌محوری را بدون هیچ‌گونه تبعیضی در شهرستان‌های دهگانه استان دنبال می‌کنیم.وی افزود: مدیران

تأکید فرماندار ملایر بر تسریع روند پرداخت تسهیلات در بانک‌های عامل

ملایر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست فرمانداری ویژه ملایر با اشاره به پایین بودن میزان تسهیلات پرداختی بخش‌های مختلف این شهرستان از میانگین استانی، گفت: بانک‌های عامل باید روند پرداخت و به‌ویژه مشاغل خانگی و ودیعه مسکن را تسریع و تسهیل کنند. حسین فارسی در نشست بررسی روند پرداخت تسهیلات که با حضور مدیران بانک‌های عامل شهرستان ملایر برگزار شده، اظهار داشت: روند پرداخت تسهیلات این شهرستان در بخش‌های مختلف قابل قبول و مطلوب نیست. وی با تأکید بر اینکه بانک‌های عامل باید مسیّر را برای پرداخت تسهیلات به مردم تسهیل کنند، افزود: بانک‌های عامل تا جایی که می‌توانند در چارچوب مقررات، قانون را به نفع مردم تفسیر کنند تا باعث ایجاد نارضایتی نشود. سرپرست فرمانداری ویژه ملایر خواستار کمک بانک‌های عامل در پرداخت روان تسهیلات به ویژه برای دستگاه‌های

با همکاری و هدایت سازمان برنامه و بودجه استان، بودجه ۱۴۰۱ را بررسی و از بخش‌های مختلف آن، برای بهره‌مندی از اعتبارات ملی استفاده کنند و برای جذب بودجه و معرفی طرح‌ها تلاش کنند.استاندار همدان تأکید کرد: بودجه تنظیم شده ازسوی دولت علاوه بر برنامه‌محور بودن، ویژگی‌ها و ظرفیت‌های بالایی دارد و منطبق بر فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی، براساس ارتقای سطح سرمایه‌گذاری، اشتغال‌زایی، ساماندهی طرح‌های موزای، اصلاح نظام بانکی، بهبود فضای کسب و کار، آسیب‌شناسی اقتصاد، ریل‌گذاری جدید اقتصادی و عدالت محوری است.وی اضافه

استاندار همدان:

رکن اصلی لایحه بودجه ۱۴۰۱ عدالت محوری است



کرد: بدون هیچ تبعیضی موضوع تامین اعتبارات شهرستان‌های دهگانه استان را دنبال کرده و در زمینه عدالت‌محوری توجه ویژه‌ای به مناطق محروم خواهد شد.قاسمی فرزند ایجاد صنوق

پیشرفت و عدالت را یکی از امور اینکاری و جدید در بودجه ۱۴۰۱ دانست و اعلام کرد: در بودجه ۱۴۰۱ علاوه بر تقویت تمرکززدایی، اختیاراتی نیز برای استانداران سراسر کشور در نظر گرفته شده است.وی افزود: توسعه صادرات، افزایش پلکانی حقوق کارکنان، رتبه‌بندی معلمان و پاداش بازنشستگی کارمندان از جمله مواردی است که در لایحه بودجه ۱۴۰۱ مورد توجه قرار گرفته است. استاندار همدان تأکید کرد: در لایچه بودجه ۱۴۰۱ برای رتبه‌بندی معلمان ۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده که نگرانی و دغدغه‌های حقوقی فرهنگیان و بازنشستگان را رفع می‌کند.

تأکید فرماندار ملایر بر تسریع روند پرداخت تسهیلات در بانک‌های عامل



تسهیلات در بخش‌های مختلف همچون مشاغل خانگی، ودیعه مسکن، ازدواج، خسارت کرونا و حوزه اقتصاد و اشتغال، تأکید کرد: تا هفته آینده باید میزان پرداخت تسهیلات تغییر کند و جایگاه کنونی شهرستان ارتقا یابد. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی ملایر نیز رقم تسهیلات پرداختی برای کل استان را ۱۹ میلیارد و ۴۶۱ میلیون تومان عنوان کرد و گفت: از این میزان بیش از ۲ میلیارد تومان سهم شهرستان ملایر است که پرداخت شده که حدود

فرماندار همدان اعلام کرد:

اختصاص ۴۰ میلیارد تومان برای تامین آب شهری و روستایی همدان

برنامه‌ریزی شهرستان همدان با اشاره به اینکه برای تامین آب شرب همدان چاهی با ابرسانی ۱۴۰ لیتر بر ثانیه در اراضی «آق‌حصار» حفر شده است ابراز امیدواری کرد: با حفر این چاه بخش عمده‌ای از آب شرب همدان تا اردیبهشت سال آینده و تکمیل شدن پروژه خط تالوار را حل کند. فرماندار همدان خاطرنشان کرد: با مدیریت منابع، اصلاح الگوی کشت و اصلاح روش آبیاری در کنار این خط آبی وضعیت آب شهرستان را بهبود ببخشیم.وی با بیان اینکه اعتبار مبادله شده شهرستان همدان ۲۴۵ میلیارد تومان اعلام شده است گفت: از این میزان ۲۲ درصد تخصیص نقدی و ۷۷ درصد از تخصیص اسناد خزانه به مدت سه سال است. محمدی تأکید کرد: اگر هر اداره و سازمانی نتواند سهم خود را

اعتبارات ملی دریافت کند به طور قطع دچار مشکل شده و پروژه‌هایش به تعویق خواهد افتاد. وی با بیان اینکه پروژه‌های تأثیرگذاری همچون راه‌آهن و کنارگذرها در شهرستان همدان درحال اجرا است که شتاب‌دهنده توسعه شهرستان هستند افزود: برای تکمیل آن‌ها باید از اعتبارات ملی بهره گرفت.رئیس کمیته برنامه‌ریزی شهرستان همدان گفت: پروژه اتصال خطی آن همدان به ملایر به طول پنج کیلومتر زیرساخت‌های آن با پیمانکار مناسب انجام شده و امیدواریم با تخصیص اعتبار کار به خوبی پیش برود.محمدی با اشاره به اینکه ایستگاه راه‌آهن همدان در خور شأن مردم همدان نیست افزود: سفر مستقیم از همدان با قطار به مشهد باعث خوشحالی مردم است اما امکانات و وضعیت کنونی ایستگاه

شمیم بهشت

شهید ابراهیم مجیدی



نام پدر: قربان علی
تاریخ تولد: ۱۳۴۴/۲/۱
تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۱۰/۲۱
محل شهادت: شلمچه
فرزای از وصیت نامه شهید:

ای امت امام، امام را تنها نگذارید. امت قرآن، اگر مهدی(عج) را دوست دارید ضروری است که امام را دوست داشته باشید چون بی عشق خمینی توان عاشق مهدی(عج) شد.امت ایران نگذارید حب دنیا در دلتان ریشه پیدا کند، سعی کنید سرلوحه همه مسائل، مسائل الهی و معنوی را قرار دهید.

عضو خبرگان رهبری:

فرهنگ قدرشناسی در جامعه نهادینه شود



همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده مردم استان همدان در مجلس خبرگان رهبری یکی از اصلی‌ترین و سستگین‌ترین تکلیف انسان را قدرشناسی دانست و گفت: فرهنگ قدرشناسی و سپاسگزاری باید در جامعه ترویج و نهادینه شود.

آیت‌الله غیاث الدین طه محمدی در نشست اعضای شورای اداری با موضوع «درس اخلاق مدیران» اظهار داشت: یکی از شئون اصلی قدرشناسی بی بردن به عظمت وجودی خداوند است درحالی‌که بیشتر انسان‌ها قدر و منزلت خدا را ندانسته و خدای ناشناخته را عبادت می‌کنند.وی گفت: قدرشناسی هم اینک حلقه مفقوده جامعه بوده و با گذشت زمان در فرهنگ کشورمان قدرشناسی با شکرگزاری به یک معنا تفسیر شده درحالی‌که اینها یکسان نیستند. نماینده مردم استان همدان در مجلس خبرگان رهبری افزود: فرهنگ قدرشناسی و سپاسگزاری از خدمات صورت گرفته، در جامعه کم‌رنگ شده است این درحالیست که خداوند در قرآن کریم سوره‌ای را با نام «قدر» نازل کرده و طبق آیات الهی روزی ریزترین موجود زمین تا بزرگترین موجودات مشخص شده است. آیت‌الله طه محمدی، با بیان اینکه جهان بر روی ستون قضا و قدر استوار است اضافه کرد: قدرشناسی به واسطه داشتن آب، هوا، غذا، امنیت، پدر و مادر، همسایه و دیگر موارد وظیفه همگانی است.وی افزود: یکی از برکات وجودی نظام جمهوری اسلامی ایجاد امنیت برای مردم است این درحالیست که در برخی از کشورهای منطقه و جهان روزانه صدها نفر به علت ناامنی در کوچه و خیابان‌ها ترور می‌شوند. نماینده مردم استان همدان در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه نظام اسلامی امنیت را به این ارزانی در اختیار مردم کشور قرار داده است یادآوری کرد: در جریان جنگ تحمیلی مردم مناطقی از کشور به علت نبود امنیت، بدون دست زدن به اموال و دارایی خانه و کاشانه خود را رها کرده بودند اما هم اینک ۸۰ میلیون ایرانی در سایه امنیت درحال گذران زندگی هستند.وی تأکید کرد: نهادهای کردن فرهنگ قدرشناسی و سیاس به معنای قدردانی از فرهیختگان، افراد دارای مدارج علمی و مسئولان نیست بلکه باید از همه اقشار از جمله راننده‌ای که ارزاق مردم را از جوی‌ترین نقطه کشور باگیری و به دست مردم در دورترین نقاط می‌رساند نیز تجلیل شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد:

جذب ۷۶۰ نیروی فارغ التحصیل دانشگاه فرهنگیان در سال تحصیلی آینده



معلمان شاغل، استمرار خدمت همکاری‌کی که ۳۰ سال خدمت آنها تمام شده بود، استفاده از ظرفیت پیشکوتان فرهنگی و دانشجو معلمان این کمبودها مرتفع کرد.

((آگهی مزایده عمومی اجاره پارکینگ طبقاتی نوبت اول به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴))

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۶۹۸/ش/۵/م-۱۴۰۰/۰۹/۱۴ پارکینگ طبقاتی را از طریق نشر آگهی مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت عمومی در قالب اجاره یک ساله واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند پیشنهاده کتبی خود را حداکتر تا پایان وقت اداری چهار شنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ به همراه ۵٪ مبلغ کل پایه به صورت نقد (واریز به حساب ۰۱۰۵۵۹۸۶۷۲۰۰۲ بانک ملی ملایر) یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر (جهت اشخاص حقیقی کبی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کبی اساسنامه به همراه آخرین تغییرات) و مهر و امضاء قرارداد و شرایط عمومی از طریق سامانه تدارکات دولت ارسال نمایند و الزاما می بایست اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره مستقیم ۰۶۱-۳۲۲۲۶۰۶۱ داخلي ۱۷۶ تماس حاصل نماید و صرفا می توانید اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir دریافت داند.

((قیمت پایه و مشخصات))

- پارکینگ عمومی طبقاتی واقع در خیابان شهید مصطفی خمینی -کوچه شهید فتاحی به مدت یک سال:اجاره ماهیانه مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ریال یا پیش پرداخت ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال
- مدت اجاره از تاریخ انعقاد قرارداد ۱ سال شمسی می باشد.
- مهلت تحویل و اخذ اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ از طریق سامانه تدارکات دولت بوده و الزاما می بایست اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد.
- هزینه نشر آگهی مزایده به عهده برنده می باشد.
- چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود. و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
- پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.
- به پیشنهادات مخدوش – مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نمی شود.
- تاریخ بازگشائی پاکتهای واصله در مورخ پنج شنبه ۱۴۰۰/۱/۲۳ راس ساعت ۱۰صبح در دفتر کار شهردار میباشد.
- مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ بازگشائی می باشد.

مجید فرجی شهردار ملایر

ویژه بهران

((آگهی مزایده عمومی اجاره املاک تجاری شهرداری ملایر نوبت اول به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴))

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز های شماره ۶۹۸/ش/۶/م-۱۴۰۰/۰۹/۱۴ و ۶۹۵/ش/۶/م-۱۴۰۰/۰۹/۱۴ از طریق نشر آگهی مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت عمومی در قالب اجاره یکساله و برخی دوساله و سه ساله واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند پیشنهاده کتبی خود را حداکتر تا پایان وقت اداری چهار شنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ به همراه ۵٪ مبلغ کل پایه به صورت نقد (واریز به حساب ۰۱۰۵۵۹۸۶۷۲۰۰۲ بانک ملی ملایر) یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر (جهت اشخاص حقیقی کبی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کبی اساسنامه به همراه آخرین تغییرات) و مهر و امضاء قرارداد و شرایط عمومی از طریق سامانه تدارکات دولت ارسال نمایند و الزاما می بایست اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره مستقیم ۰۶۱-۳۲۲۲۶۰۶۱ داخلي ۱۷۹ تماس حاصل نمایید و صرفا می توانید اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir دریافت داند.

((قیمت پایه و مشخصات))

- مغازه واقع در بهشت هاجر به مساحت حدود ۴۱,۵۸ متر مربع (دو ساله):اجاره ماهیانه مبلغ ۷,۰۰۰,۰۰۰ریال با پیش پرداخت ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال یا افزایش برای ۱۵ درصدی برای سال دوم.
- مغازه واقع در خیابان خیابان شهداء بالاتر از ثبت احوال –یک ساله: اجاره ماهیانه مبلغ ۱۳,۵۰۰,۰۰۰ریال با پیش پرداخت ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ریال
- یک باب انباری در جبهه دوم واقع در ترمینال بزرگ برون شهری جهت واگذاری به شرکتهای مسافربری مستقر در همان مجموعه دارای پروانه فعالیت –سه ساله: اجاره ماهیانه سال اول مبلغ ۲,۱۰۰,۰۰۰ریال با پیش پرداخت ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال و ۱۰ درصد افزایش برای سال دوم و سوم
- مغازه شماره ۴۰ واقع در مجتمع تجاری شهروند خ شهدا – یک ساله:اجاره ماهیانه مبلغ ۱۲,۵۰۰,۰۰۰ریال با پیش پرداخت ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ریال
- مغازه واقع در میدان آزادگان به مساحت حدود ۳۱ متر مربع:اجاره ماهیانه مبلغ ۱۴,۰۰۰,۰۰۰ریال با پیش پرداخت ۷۰,۰۰۰,۰۰۰ریال
- یک باب زیر زمین تجاری واقع در خیابان اراک به مساحت حدود ۲۳۱,۷۴۹متر مربع –۲ساله: اجاره ماهیانه سال اول مبلغ ۲۸,۰۰۰,۰۰۰ریال یا پیش پرداخت ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال و اجاره ماهیانه سال دوم مبلغ ۳۲,۰۰۰,۰۰۰ریال یا پیش پرداخت ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
- مدت اجاره هریک از واحدها از تاریخ انعقاد قرارداد ۱ یا ۲ یا ۳ سال شمسی می باشد.بر اساس اطلاعات مندرج در آگهی
- مهلت تحویل و اخذ اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ از طریق سامانه تدارکات دولت ارسال نمایند و الزاما می بایست اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد.
- هزینه نشر آگهی مزایده به عهده برنده می باشد.
- چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود. و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
- پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.
- به پیشنهادات مخدوش – مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نمی شود.
- تاریخ بازگشائی پاکتهای واصله در مورخ پنج شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۳ راس ساعت ۸صبح در دفتر کار شهردار میباشد.
- مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ بازگشائی می باشد.

مجید فرجی شهردار ملایر